burch.)
Dominus Ditlefus Wossel.
(DtMwhtts Gotscalcus Sweyme.) 
Item Petrus Remesnider sa

tisfecit pro vna missa; ista 
missa debet manere in om
ni tempore.

Dommws Henricus Vite rec
tor beate Marie in Flens- 
borgh.

Item dominus Petrus Man
ii eso n.

ginis. Dowmws Johannes Brunyg.
(Dowwhus Detleus de Renes- Dominus Petrus Tagisson.

(C.)
Merten Aserson. Botilda Nannes soror Kelde- 2
(Merten Rienson.)
(Nisse Bodde et filius ejus, 

qui vocatur Pater.)
Mathes Kimer et vxor ejus.
Henneke Strangheson et 

vxor.
(Wiue Torst de Hotorp.) 
(Mates Brun.) 
Hennickinus Petri.
(Petrus Pistor) et vxor. 
(Haken Matesson.) 
(Lasse Terkilson.) 
Nisse Boson et vxor ejus.

Nomina viuorum

bech.
Weueke Marrens.
Claus Henricson.
(Fykkelngeburgh ancilla ejus.) 
Lagy Keldebek.
Okky Nauensson cum sua 

vxore satisfecit.
Mathias Lork.
Lilde Ebbye Boesson.
Jesse Andersson cum vxore.
Item Swen Sager vnde sin 

hwsfrw hebben vol dan 
voor ere ingang.

)
um scilicet fertorum. 4

(Jesse Quost.) (Per Lokky cum vxore, suus
(Tåke Jensson.) maritus fidejussit pro ea.)
(Thammesjensson cum vxore.) (Per Lebek.)
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26

(Bo Andersson.)
(Oggy Bulder.)
(Wilken Lange.)
(Jesse Andersson.)
(Tuwi Dregher cum vxore.)
(Mattes Nyghelsson cum

(E.)
Nomina sororum viduarum.

vxore.)
(Per Lokky et vxor ejus sa

tisfecerunt per se.)
(Tuwy Dregher.)
(Jeppe Grumsson cum vxore.) 
(Per Andersson cum vxore.)

Primo Bolde Sughetap.
Mette Skodhels.
Telsk Kodes.
Kaye Quost.
Thyre Jons [non satisfecit 

per dudum tempus].
(Cye Jepes.)
Katherin Hirdekon.
(Ynge Okkes.)
Eze Kabuppes.
Gydeke.
(Rykyn.)
Vxor Lyktemakers.
(Filia Asseri Aluerichson.)
Gladeban.
Wybe Muremesters.
Syster Hunes.
Kaye Bangh.
Lyne Redlefs.
Merte Studis [non satisfecit 

per dudum tempus].
Filia Oze Petri Kymer.
Oghens Fedders.
Merte cum dommo Nicholao 

Lasson.
Modder Korys [non satisfecit.]

(. . . hadh Bughe.)
Ancilla dommi Marquardi 

[non satisfecit.]
Sybbe Gerlefs [non satisfecit].
Gunne Arns.
Bolde Hyghemes.
(Merte Prigh.)
Wendel Jeppes.
Mette quondam ancilla do- 

mini Johannis Jone.
Mette Jacobi Scriuers.
Bege Bruwersch.
Poppe Mages [non satisfecit].
Cysse Owes.
(Bege Bastouers.)
Frowe Fedders.
(Rette Froddes.)
Cristina filia ejus.
Cecil Pytze.
Modder Matesses.
Mette Jesses.
Line Anders.
Wolborgh Stenbeks.
Kay mater Nycholai Okson 

[non satisfecit].
Elyn Peders.
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Katherin Broders [non satis
fecit].

Gunne Buwes.
Gunne Schonewynd.
Mette Martyns.
Grete Spekbyder.
Kay vxor Jacobi pistoris.
Theze Bruns.
Marine Tenesnyders.
Wyue Torsth.